
Projekt 
 
z dnia  2 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/185/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Nowa Wieś 
Królewska w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o powierzchni 0,0600 położonej w miejscowości Nowa 
Wieś Królewska, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 145, dla której Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie 
prowadzi księgę wieczystą KW T01W/00024061/1, stanowiącej własność Gminy Płużnica. 

§ 2. Zwalnia się Wójta Gminy z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w § 1 w drodze przetargu, jeśli 
sprzedawana będzie na rzecz właściciela nieruchomości sąsiedniej z przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA9D288-474B-4396-AD1F-B9E992D8232A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 145 o pow. 0,0600
ha położonej w miejscowości Nowa Wieś Królewska z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce
nieruchomościami przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej części, jeśli mogą poprawić warunki
zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste
osobie, która zamierza tę nieruchomość lub jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako
odrębne nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA9D288-474B-4396-AD1F-B9E992D8232A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

